
 

 

 
TED KAYSERİ KOLEJİ VAKFI ÖZEL ORTAOKULU 2023-2024 YÜZ YÜZE EĞİTİM ÖDÜL YÖNETMELİĞİ 

TED Kayseri Koleji Vakıf Yönetim Kurulu, TED Kayseri Koleji Okulları'nda Ortaokul 5, 6 ve 7. sınıflarda okuyan öğrencilerimizi 

teşvik amacıyla aşağıda belirlenen kriterlere göre, “Vakıf Yönetim Kurulu Özel Ödülü
1
” ile ödüllendirme kararı almıştır. İlgili karar ve 

kriterler aşağıda belirtilmiştir. 

İlk 5’e girecek öğrencilerimizin ödül alabilmesi için gerekli şartlar: 

1- Ödül her sınıf düzeyinde (5, 6 ve 7. sınıf) ilk 5 öğrenciye puanlama usulüne göre verilecektir.  

2- Ödül yönetmeliği şartları için başlangıç tarihi 20 Kasım 2023, bitiş tarihi 14 Haziran 2024 olarak belirlenmiştir.  

3- Belirtilen kriterlere göre öğrencilerimizin aldıkları toplam puan ortaya çıkarılacaktır. Puanlar büyükten küçüğe doğru sıralanarak 

sıralama oluşturulacaktır. Puanların eşitliği halinde ilgili sınıf düzeyinin yıl sonu not ortalaması (e-okulda resmi olarak hesaplanan) 

yüksek olan öğrenciye, yine puanların eşitliği halinde yaşı küçük olan öğrenciye öncelik tanınacaktır.  

4- Kazanılan ödül o yılı kapsayacak başka bir yıla veya kişiye devredilmeyecektir. 

5- Ödülü kazanan öğrenci ödülü almayacaksa ücret talep hakkı olmayacaktır. Ödülü almak istemeyen öğrencinin yerine sıradaki 

diğer öğrenciye ödül verilmeyecektir. 

6- Ödül için uygulanacak kriterler ve puan aralıkları aşağıda belirtilmiştir.  

A) Öğrencilerimiz TED Genel Merkez tarafından hazırlanan ve okulumuzda uygulanan yüz yüze sınavların ortalamalarına 

göre ödül yönetmeliği puanına sahip olacaktır. Değerlendirmeye alınacak sınavların tamamı Genel Merkez tarafından yapılacak olup 

kademelerdeki öğrenme seviyelerine göre sayısı artış gösterecektir. Bu sınavlar Okul İzleme Sınavı, Temel Beceri Uygulaması (TBU) 

ve Level Exit Exam (LEE) - End Of Year (EYE) Sınavıdır. Herhangi bir sebeple (sağlık, seyahat vb) sınava girmeyen öğrencilerin sınav 

puanı daha önceki yıllarda olduğu gibi  “0” sayılacaktır. Genel Merkezin herhangi bir sebepten ötürü bu sınavlardan bir ya da 

birkaçını iptal etmesi/yapmaması veya online uygulaması durumunda diğer sınavlar üzerinden puanlama yapılacaktır.  

5. Sınıflarda 

6 ve 7.Sınıflarda 

B) Tüm değerlendirmelerin sonucu açıklandıktan sonra itiraz için bir hafta süre verilecektir. Zamanında yapılmayan itirazlar 

geçersiz sayılacaktır.  

C) Ödüller Vakıf Yönetim Kurulunca karar verildikten sonra ilan edilecektir. 

                                                                       Tüm öğrencilerimize başarılar dileriz. 
Şeyda SEVİNÇ          Canan YESBEK    

İlkokul-Ortaokul Ölçme Değ. Uzm          Ortaokul Müdürü  
Arif Sırrı ŞİRİN 
Genel Müdür 

                                                      
1Vakıf Yönetim Kurulu tarafından belirlenince açıklanacaktır. 

Okul İzleme Sınavı – 1  %25 

Okul İzleme Sınavı – 2 %50 

Okul İzleme Sınavı – 3 %75 

Temel Beceri Uygulaması (TBU) %100 

TOPLAM PUAN  

Okul İzleme Sınavı – 1  %25 

Okul İzleme Sınavı – 2 %50 

Okul İzleme Sınavı – 3 %75 

Level Exit Exam - End Of Year (LEE - EYE)  %100 

Temel Beceri Uygulaması (TBU) %100 

TOPLAM PUAN  



 
 
OKUL DERECESİ 
 

TED Kayseri Koleji Vakıf Yönetim Kurulu 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında ortaokul okul derecesini aşağıda belirtilen 
esaslara göre belirleyecektir.  

 
1. Ortaokul okul derecesi sadece son sınıf (8.sınıf) öğrencilerinde belirlenecektir.  
2. Öğrenciler 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında 6, 7 ve 8. sınıf yıl sonu ağırlıklı not ortalamalarının ortalamasından 

sorumlu olacaktır. 
3. Puan eşitliği halinde son sınıf yıl sonu ağırlıklı not ortalaması yüksek olan öğrenciye yine eşitlik bozulmaz ise bir alt 

sınıftan başlanarak geriye doğru eşitlik bozuluncaya kadar öğrencilerin yıl sonu ağırlıklı not ortalamaları 
incelenerek dereceye karar verilecektir. Yine puanların eşitliği halinde yaşı küçük olan öğrenciye öncelik 
tanınacaktır. 

 
 
 

 
   Şeyda SEVİNÇ       Canan YESBEK    
  İlkokul-Ortaokul Ölçme Değ. Uzm     Ortaokul Müdürü   
  

      
23/10/2023 

Arif Sırrı ŞİRİN 
Genel Müdür 

 
 


